DECRETO Nº 42.738, DE 05/09/2022.

REVOGA NOMEAÇÃO DE PROFISSIONAL DO

MAGISTÉRIO PARA FUNÇÃO DE

COORDENADOR PEDAGÓGICO.

O PREFEIRO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DA

LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006 E DO ART. 36 DA LEI N.º 3.356, DE

20/10/2010;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogado no Decreto nº 39.334, de 19/02/2021, a nomeação da

servidora BIANCA TRISTÃO PEREIRA, Matrículas 21729, 26204, para exercer a Função

Gratificada de Coordenador Pedagógico, na EMEF Luiza Silvina Jardim Rebuzzi, a partir

de 05/09/2022, conforme Memorando nº 763/2022 contido no Processo Eletrônico nº

20860/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de setembro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 360032003900390035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-05T18:20:24-0300